
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/115/2016 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. 2015 

r., poz. 1515) w związku z art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j.; Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ze zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania, w formie regulaminu pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wijewo, stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wijewo 

(-) Stanisław Kasperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 sierpnia 2016 r.

Poz. 4976



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4976



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4976



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4976



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4976



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4976


		2016-08-05T09:20:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




